polietileno, atóxico,
intacto e etiqueta que
identifique: prazo de
validade, carimbo de
inspeção, etc. Devem
ser isentas de
manchas, parasitas e
larvas. Devem
apresentar odor e
sabor característico.

KG LKJ CARNE
BOVINA 2° 1800 R$

29,95
R$
53.910,00

VALOR TOTAL R$ 791.244,00

VALOR TOTAL:  R$ 791.244,00 (SETECENTOS E NOVENTA E UM MIL DUZENTOS E QUARENTA E
QUATRO REAIS) 

VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano,
contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação sendo do dia 28 DE AGOSTO DE 2024 a
29 DE AGOSTO de 2025, podendo ser prorrogada por igual período, mediante a anuência do fornecedor, desde